
Weißweine

Schoppenweine

Was wir noch so haben…

Prickelndes

UNSERE WEINE
Rotweine

Rosé

1 	� Weißer Burgunder, trocken	 2023	 0,75 l 6,50 € 
11	 6	  7			 (8,67 € / l)

2 	� Grauer Burgunder, trocken	 2023	 0,75 l 6,50 € 
12	 6,5	  7			 (8,67 € / l)

4 	� Riesling Classic, trocken	 2022	 0,75 l 6,50 € 
12,5	 9	  6,5			 (8,67 € / l)

5 �Riesling, feinherb	 2023	 0,75 l 6,50 € 
11	 16	  7			 (8,67 € / l)

6 �Sauvignon Blanc, trocken	 2023	 0,75 l 7,50 € 
12	 6	  5,5			 (10,— € / l)

11 	 �Bacchus  „Alte Reben“, lieblich	 2023	 0,75 l 6,50 € 
9,5	 48	  5,5			 (8,67 € / l)

12 	 �Scheurebe, lieblich	 2022	 0,75 l 6,50 € 
8	 57	  6			 (8,67 € / l)

13 	� Riesling, fruchtig		 2023	 0,75 l 6,50 € 
8	 70	  7			 (8,67 € / l)

31 	� Kerner, trocken		 2023	 1,0 l 6,— € 
12	 8	  6,2

32 	� Scheurebe, trocken	 2022	 1,0 l 6,— € 
12	 5	  6

33 	� Müller-Thurgau, halbtrocken	 2023	 1,0 l 6,— € 
12	 11	  5

34 	 �Müller-Thurgau, lieblich	 2022	 1,0 l 6,— € 
9	 50	  6,5

81 	� Traubenkernöl		  0,5  l 18,— € 
(36,— € / l)

82 	� Weinessig, 5 % Essigsäure 0,5 l 6,50 € 
(13,— € / l)

83 	� Dornfelder Traubengelee 350 g 5,— € 
(14,28 €/kg)

84 	� Glühwein, rot	 1,0 l 6,50  €

85 	 �Glühwein, weiß		 1,0 l 6,50 €

87 	 Riesling, �alkoholfrei  nicht immer vorrätig!  0,75 l 8,50 € 
(11,33 € / l)
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41 	� Sekt weiß, trocken	 0,75 l 10,— € 
(13,33 € / l)

42 	� Weinbergpfirsich-Secco, lieblich		  0,75 l 10,— € 
(13,33 € / l)

43 	� „Frizzante“ – Deutscher Perlwein, weiß	 0,75 l 8,— € 
(10,67 € / l)

44 	 �Schoko-Secco, lieblich	 0,75 l 10,— € 
(13,33 € / l)

21 	 �Dornfelder, lieblich	 2023	 1,0 l 6,50 € 
9	 50	  5			 (6,50 € / l)

22 	� Dornfelder, trocken	 2023	 0,75 l 6,50 € 
12	 6	  5			 (8,67 € / l)

24 	 �Blauer Spätburgunder, trocken	 2023	 0,75 l 6,50 € 
12	 6	  5			 (8,67 € / l)

25 	� Cabernet Dorsa, Auslese, trocken	 2022	 0,75 l 7,50 € 
13	 5	  5			 (10,— € / l)

26 	� Merlot, trocken  nicht immer vorrätig!	 2022	 0,75 l 8,50 € 
13	 6	  5,3			 (11,33 € / l)

29 	� Pinot noir, feinherb	 2023	 0,75 l 6,50 € 
11	 16	  6			 (8,67 € / l)

30 	� Spätburgunder, lieblich	 2022	 0,75 l 6,50 € 
9	 46	  6,5			 (8,67 € / l)

Einfach die gewünschte Menge hinter jede Position schreiben, Ihre Angaben ausfüllen  
und faxen an 0 67 58 /61 30 oder mailen an info@weinhausluettger.de.

Name

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Telefon

WEINHAUS LÜTTGER  Winterburger Straße 26, 55595 Bockenau 
Telefon 06758 465  info@weinhausluettger.de
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